## ГРАФИК

## проведения личного приема граждан должностными лицами Правительства Новгородской области и Администрации Губернатора Новгородской области в городском округе, муниципальных районах Новгородской области во II квартале 2024 года

| Фамилия,<br>имя, отчество            | Должность  | Муниципальный район (округ), городской округ | Дата<br>и время<br>проведения |
|--------------------------------------|--|--|-------------------------------|
| Кирилова<br>Елена Михайловна         | заместитель Председателя Правительства Новгородской области  | Солецкий                                     | 10.04.2024<br>12.00           |
| Тимофеева<br>Анна<br>Владиславовна   | заместитель Председателя Правительства Новгородской области  | Окуловский                                   | 19.04.2024<br>11.00           |
| Белокрылова<br>Оксана<br>Анатольевна | заместитель Председателя Правительства Новгородской области  | Чудовский                                    | 25.04.2024<br>10.00           |
| Шахов<br>Олег Игоревич               | заместитель Председателя Правительства Новгородской области  | Батецкий                                     | 26.04.2024<br>10.00           |
| Шульцев<br>Станислав<br>Васильевич   | заместитель Председателя Правительства Новгородской области  | Маловишерский                                | 02.05.2024<br>12.00           |
| Дронов<br>Александр<br>Валентинович  | первый заместитель Губернатора Новгородской области  | Валдайский                                   | 02.05.2024<br>11.00           |
| Борцевич<br>Илья Юрьевич             | заместитель руководителя<br>Администрации Губернатора<br>Новгородской области                              | Боровичский                                  | 16.05.2024<br>12.00           |
| Маленко<br>Илья Сергеевич            | заместитель Губернатора<br>Новгородской области  | Демянский                                    | 22.05.2024<br>12.00           |
| Шахов<br>Олег Игоревич               | заместитель Председателя Правительства Новгородской области  | Шимский                                      | 24.05.2024<br>10.00           |
| Данилов<br>Андрей<br>Вячеславович    | заместитель Губернатора Новгородской области – руководитель Администрации Губернатора Новгородской области | Новгородский                                 | 04.06.2024<br>09.30           |
| Богданов<br>Евгений<br>Владимирович  | первый заместитель<br>Губернатора Новгородской<br>области  | Великий Новгород                             | 07.06.2024<br>10.00           |